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Име и презиме : ___________________________
Учам во OОУ_______________________________

МУЗИКАТА НА ПОТОКОТ

      Времето ојужи. Задуваа топли ветрови. Полјанките се покрија со млада сочна трева. Цвеќињата се отворија . Дрвјата разлистаа.                                                                  Високо  во планината, во корењето на столетна разгранета бука изби изворче. Неговата вода тргна по долината. Набргу малото поточе ќе се претвори во буен расклокотен поток. Птиците ќе им соопштат за доаѓањето на потокот. Весело водата жубореше . Шумолењето на лисјата и песната на птиците се испреплетуваше со волшебната мелодија на развигорот. Ќе се рзлева радосна музика....
Подвлечи ги видовите зборови во текстот според барањата:
      ИМЕНКИ                                         ПРИДАВКИ                                        ГЛАГОЛИ                      (црвена боичка)                                  ( сина боичка)                                 ( зелена боичка)

Пополни ги табелите со внесување на зборови од текстот на соодветното место!

	ИМЕНКИ

	Машки род
	Женскирод
	Среден  род

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	ГЛАГОЛИ

	Минатост
	Сегашност 
	Идност

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


